



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Grudziądz, dnia 18.10.2023 r.

WIR.271.34.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą **Instalowanie urządzeń fotowoltaicznych na budynkach Szkoły Podstawowej nr 7, Szkoły Podstawowej nr 16, Szkoły Podstawowej nr 20 oraz Szkoły Podstawowej nr 21 w Grudziądzu.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tzw. podwójnych optymalizatorów mocy, czyli układu 2 moduły połączone do jednego optymalizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podwójnych optymalizatorów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatorów mocy o mniejszej mocy niż 500W, ale kompatybilnych z modułami PV oferowanymi przez Wykonawcę. Na żądanie Zamawiającego możemy przedstawić pisemne potwierdzenie od producenta, że oferowany moduł jest kompatybilny z oferowanym optymalizatorem mocy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza optymalizatory kompatybilne z modułami oferowanymi przez wykonawcę.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie weryfikował równoważność oferowanych urządzeń na podstawie parametrów wskazanych w dokumentach STWiOR.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie weryfikował oferowane urządzenia zgodnie ze STWiOR.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie parametru dotyczącego falownika o nazwie "Wejście DC" -> "maksymalne natężenie prąd". Dokładnie proszę o wskazanie czy parametr ten oznacza maksymalne natężenie prądu zwarciovego DC falownika, czy maksymalne natężenie prądu pracy (Imp) DC falownika.

Odpowiedź:

Maksymalne natężenie prądu pracy DC falownika.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie falownika o większej wadze niż wskazana w STWiOR, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie falownika o większej wadze.

/-/ Prezydent Grudziądz